РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

11.02.2019                             ст. Исправная                                            № 85

О присвоении звания «Почётный гражданин Исправненского сельского

поселения» жителям Исправненского сельского поселения

     В целях признания заслуг и достижений граждан, внёсших выдающийся

личный вклад в сохранение и развитие Исправненского сельского поселения,

учитывая ходатайство комиссии по присвоению звания «Почётный

гражданин  Исправненского  сельского поселения», Совет Исправненского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить  звание «Почётный гражданин Исправненского сельского

поселения» следующим гражданам:

   - Грицаеву Алексею Николаевичу, 08 октября 1968 года рождения, уроженцу

ст. Исправная, Зеленчукского р-на, Ставропольского края, проживающего по

адресу: ст. Исправная ул. Подгорная ,112;

  - Левченко Сергею Дмитриевичу, 01 мая 1962 года рождения, уроженцу ст.

Исправная, Зеленчукского р-на, Ставропольского края, проживающего по

адресу: ст. Исправная ул. Садовая ,148;

     - Джемерис Николаю  Васильевичу, 13 мая 1966 года рождения,  уроженцу

ст. Исправная, Зеленчукского р-на, Ставропольского края, проживающего по

адресу: ст. Исправная ул. Садовая ,106;

    - Бережному Владимиру  Ивановичу, 27 августа 1966 года рождения,

уроженцу ст. Исправная,  Зеленчукского района, Ставропольского края,

проживающего по адресу: ст. Исправная ул. Кавказская, 63;

   - Шевченко Юрию  Николаевичу,  08 июля 1962 года рождения, уроженцу ст.

Исправная, Зеленчукского р-на, Ставропольского края, проживающий по

адресу: ст. Исправная ул. Комсомольская ,18;

    - Дзыба Петру Анатольевичу. 01 мая 1962 года рождения, уроженцу ст.

Исправная, Зеленчукского р-на, Ставропольского края. проживающего по

адресу: ст. Исправная ул. Садовая ,148

2. Возложить на главу администрации Исправненского сельского

поселения Брыкину Марину Ивановну организацию мероприятий по

награждению названных жителей званием «Почётный гражданин

Исправненского сельского поселения», приобретение медалей и

удостоверений к ним.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

(опубликования) в установленном порядке.

Глава Исправненского

сельского поселения                                                                         В.П. Левченко